令和 ７年 ５月８日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

       会長 岡田 裕二

幹事 黒木亜矢子

５月度行事のお知らせと出席のお願い

  新緑が美しく映える気持ちの良い季節になりました。

５月の行事は下記の通り計画しておりますので、ご出席くださいます

ようよろしくお願い致します。

記

例  会  例会場：千草ホテル（一部オンライン併用例会）

５月  ６日（火） 休 会（振替休日のため）

５月 １１日（日）八幡 100人清掃

         集合：九州国際大学 KIUホール

         時間：９：００受付開始

            ９：３０～１１：３０終了予定

５月 １３日（火）休 会（八幡 100人清掃振替休会）

５月 ２０日（火） １２時３０分～（◎オンラインあります）

         卓話：クラブアッセンブリー（３）

            地区研修協議会報告

５月 ２７日（火）１２時３０分～（◎オンラインあります）

         卓話：クラブアッセンブリー（４）

            委員会引継ぎ

理 事 会

５月２０日（火）１３：４０～  於 千草ホテル 鶴の間

 ◆役員・理事の皆様、よろしくお願いいたします

以 上